

ایران را تسلیم چپاولگران خارجی می کنند

«استقلال ملی» در خطر است!

راه توده

فوق العاده (۵)

شهریور ماه ۱۳۷۳

برداشته می شود. این درحالی است، که طبق اصل ۸۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی، که حاصل فریادهای مردم در جریان انقلاب بهمن ۵۷ برای بازگرداندن استقلال ملی به کشور است، «دادن امتیاز تشکیل شرکتها و مؤسسات در امور تجاری و صنعتی، کشاورزی و معادن و خدمات به خارجیان مطلقاً ممنوع است» و اقدامات دولت رفسنجانی عمیقاً خلاف این اصل قانون اساسی و مفایر استقلال کشور است. این نقض صریح قانون اساسی کشور، توسط ریاست جمهوری انجام می شود، که در واقع، و طبق قانون اساسی، باید حافظ قانون اساسی کشور باشد!

این درحالی است، که دولت و مجلس اسلامی با نقض اصل ۲۴ قانون اساسی ج.ا. که براساس آن صنایع «بزرگ» و «مادر» باید در مالکیت بخش دولتی قرار داشته باشد، در طول اجرای برنامه اول ۵ ساله و با واگذار کردن آنها به بخش خصوصی، در واقع گامهای اساسی را در راه خیانت به انقلاب و قانون اساسی کشور، در عرصه اقتصادی، سالهاست برداشته اند و بدین لحاظ مشروعیت قانونی خود را از دست داده اند.

بدنبال همین اقدامات و تدابیر مفایر استقلال ملی توسط دولت و مجلس اسلامی - در هماهنگی کامل با یکدیگر - است، که نشریات وابسته به انحصارات امپریالیستی در آمریکا و اروپا، باخوشحالی و ذر تائید اقدامات در حال تدارک در ج.ا. می نویسند: «... ج.ا. قصد دارد یک سلسله تغییرات بنیادی در قوانین خود بسود سرمایه گذاریهای خارجی بوجود آورد» (نقل از بخش فارسی رادیو بین المللی فرانسه). این نشریات پا را فراتر گذاشته و علاوه بر پایمال ساختن قانون اساسی ج.ا. با توطئه مجلس و دولت، خواهان تغییرات در حقوق مربوط به کار و کارگران ایران نیز شده اند. آنها توهم ناشی از اجرای برنامه صندوق بین المللی پول در ایران را به گردن زحمتکشان کشور و قوانینی می اندازند، که با پشت کردن کامل سران ج.ا. به انقلاب، اکنون یورش برای لغو آنها در دستور کار رژیم است. این نشریات، که رادیو بین المللی فرانسه مطالب آنها را پیوسته نقل می کند، می نویسند: «... اقتصاد ایران از رکود و توهم بهشت رنج می برد. بسیاری از قوانین، مثلاً در عرصه حقوق کار، با واقعیت این کشور نمی خواند. تکلیف ریتال ایران نامشخص است، تفاهم کامل برای ست اقتصادی کشور بین جناحها وجود ندارد و بهین دلیل سرمایه گذاریهای خارجی منتظر پایان این وضع هستند». شواهد نشان می دهد که تفاهم بسرعت فراهم شده است، و لویایح مربوطه نیز توسط دولت بزودی تسلیم مجلس خواهد شد. لویایحی، که براساس آن هم تکلیف پول ایران و هم حذف بندهای نسبتاً مترقی از قانون کار کشور روشن خواهد شد.

ببینیم در روزهای اخیر و در اجرای توطئه ای، که در بالا به آن اشاره شد، در ایران چه می گذرد:

«نوربخش»، رابط مستقیم صندوق بین المللی پول در دولت هاشمی رفسنجانی، که بر اثر رقابت در جناح حجتیه رسالت در اجرای برنامه های این صندوق، برای مدتی به حاشیه رانده شده بود، بار دیگر به صحنه بازگشت و سرپرستی بانک مرکزی را به عهده گرفت. او، به واقع در پاسخ به توصیه ها و نگرانی های نشریات وابسته به انحصارات اقتصادی (که در بالا اشاره شد)، در اولین مصاحبه اش گفت: «من به همه تردیدها پایان خواهم داد و یک نرخی کردن پول ایران را اجراء خواهم کرد». این اظهارات، یعنی وابسته کردن مستقیم پول ایران به دلار آمریکا و بدین ترتیب یک نرخی شدن آن، سیاستی، که اقتصاد

* نه دولت حق تدوین لویایح غیرقانونی را دارد،

و نه مجلس حق تصویب آنها!

* رئیس مجلس رژیم، فرماندهان سپاه پاسداران

را دعوت به دفاع از «برنامه صندوق بین المللی

پول» می کند!

مروطنان!

سران جمهوری اسلامی، در هفته ها و بویژه روزهای گذشته، با برام انداختن یک سلسله جنجال های جدید و بکلی گمراه کننده در اطراف حجاب و برنامه های ماهواره ای تلویزیونی، که هدف عمده آن، در واقع ایجاد انحراف در افکار عمومی و بویژه افکار وسیع ترین توده های محروم و مذهبی کشور است، وسیع ترین یورش را برای پایمال کردن استقلال ملی و به اسارت درآوردن کامل مردم ایران، تدارک می بینند.

این یورش، که در هماهنگی کامل با امپریالیست ها و صندوق بین المللی پول انجام می شود، در مجلس اسلامی رژیم، که نمایندگان مانیای حجتیه اکثریت آنها در کنترل کامل خود دارند، تحت عنوان لزوم تسریع در تصویب مرحله دوم «برنامه توسعه و بازسازی کشور» در حال تکوین است و در دولت هاشمی رفسنجانی، که ابزار اجرایی برنامه های صندوق بین المللی پول محسوب می شود، بصورت یک سلسله طرح ها و مصوبات دولتی در حال تدوین است.

براساس اخبار جسته و گریخته ای، که از درون مجلس اسلامی به خارج راه یافته است، بندهای مربوط به خصوصی سازی وسیع اقتصاد کشور، که در برنامه دوم توسعه و بازسازی گنجانده شده و توسط دولت در اختیار مجلس قرار گرفته است، پس از زودبندهای پشت پرده و حل اختلافات شخصی بین سران دولت و سران جناح رسالت حجتیه و با هماهنگی کامل همه آنها در اجرای فرامین امپریالیست ها و صندوق بین المللی پول، در کمیسیون های مربوطه تائید شده و مرحله تصویب نهائی آن در مجلس قرار است با ایراد چند سخترانی بی محتوا، توسط برخی نمایندگان مجلس، بزودی انجام شود.

دولت هاشمی رفسنجانی، در ادامه وابسته ساختن ایران به امپریالیسم جهانی و تکمیل طرح های خصوصی سازی همه جانبه اقتصاد کشور، لویایحی را تدوین کرده و بزودی به مجلس رژیم می برد، که براساس آن، تمام مشکلات حقوقی سرمایه گذاری شرکت های بزرگ وابسته به انحصارات امپریالیستی از سر راه برداشته خواهد شد و تغییراتی - بکلی مخالف قانون اساسی جمهوری اسلامی - در قوانین موجود کشور در این زمینه بوجود خواهد آمد.

براساس این لویایح، قدم های تازه ای برای مسلط ساختن امپریالیست ها بر سرنوشت مردم ایران و نفوذ بازهم بیشتر آنها بر اقتصاد و سرنوشت کشور

روسیه و کشورهای اروپای شرقی را نابود ساخت و آنها را به حیاط خلوت اروپا تبدیل کرد.

«ناطلق نوری»، رئیس مجلس اسلامی، که وابسته مستقیم «حجتیه» است، تلویحا در يك مصاحبه مطبوعاتی (در نفي شایعات پیرامون رقابت او و رفسنجانی و در حمایت از برنامه های دولت) اعلام داشت، که کاندیدای پست ریاست جمهوری در ج.ا. نیست! او در يك سخنرانی بسیار قابل توجه برای همه آنها، که رویدادهای ایران را در هفته های اخیر دنبال می کنند، خطاب به فرماندهان سپاه پاسداران، که به مناسبت هفته «دفاع مقدس» در تهران اجتماع کرده اند، از همه آنها خواست، تا در مراحل تصویب برنامه دوم «توسعه و نوسازی» شرکت کنند. این دعوت، در این لحظات، معنی و مفهوم معینی دارد، که لازم است همه ملتشدان به سرنوشت ایران و انقلاب به آن توجه جدی کنند و اجازه ندهند، استقلال کشور در میان انواع حیلها و ترفندهای تبلیغاتی، که جریان دارد، پایمال شود. رئیس مجلس اسلامی با این دعوت خود، می خواهد عملا فرماندهان سپاه پاسداران را پشتیبان برنامه دوم اقتصادی - در واقع حامی برنامه صندوق بین المللی پول - کند! رئیس مجلس اسلامی بدون تردید می داند، که ناراضانی صبیق زحمتکش و وسیع ترین اقشار اجتماعی، که بر اثر فقر ناشی از برنامه اول ۵ ساله بین مرگ و حیات دست و پا می زنند، با اجرای مرحله دوم برنامه ۵ ساله، صبیق تر شده و رژیم با شورش ها، قیام و عصیان های جدید روبرو خواهد شد. این ناراضانی نمی تواند در میان سپاه پاسداران، بسیج و نیروهای ارتش بازتاب خود را نداشته باشد و بهمین جهت برای کنترل پادگان ها و واحدهای نظامی چاره ای جز شریک کردن فرماندهان سپاه پاسداران در این خیانت نیست. اینکه فرماندهان سپاه به این خیانت آلوده خواهند شد یا خیر و اینکه آنها قادر به کنترل تشدید ناراضانی عمومی و انمکاس آن در سپاه پاسداران و دیگر نیروهای مسلح خواهند شد یا خیر؟ بزودی معلوم خواهد شد، اما در این میان نقش احزاب، سازمان ها، گروه بندی ها و جریانات سیاسی و مترقی کشور برای مخالفت با این خیانت و افشاء کردن توطئه رژیم در پایمال ساختن استقلال کشور چیست؟ پاسخ به این سؤال برای همه میهن دوستان و طرفداران واقعی آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی، يك «پاسخ تاریخی» خواهد بود!

باید به هر شکل ممکن و مقدور این سیاست را افشاء کرد و توده های عصیان زده و خشمگین از سیاست های حکومت را برای جهت دادن به اعتراضات عمومی، از آنچه در پشت جنجال های گمراه کننده می گذرد، آگاه کرد. ما معتقدیم این يك لحظه تاریخی برای تشخیص صفوف انقلاب و ضد انقلاب، مردم و ضد مردم، ملی و ضد ملی، آزادی و ضد آزادی است، که هر ایرانی و هر جریان و یا حزب سیاسی - فارغ از اندیشه های مذهبی و یا غیرمذهبی - با انتخاب یکی از این دو راه، نه تنها ماهیت واقعی خود را نشان می دهد، بلکه مسیر آینده مبارزه خود را نیز مشخص می کند.

رژیم، در حالیکه تشریح «واشنگتن پست»، از قول نمایندگان کنگره و سنای امریکا می نویسد: «... ج.ا. و امریکا در واقع در حالی ترین و مطلوب ترین سطح ممکن با یکدیگر هماهنگ حرکت می کنند و امریکا نسبت به آینده این هماهنگی بسیار امیدوار است»، در کنار چاپ این خبر در روزنامه «جمهوری اسلامی» (۲۶ شهریور)، که ظاهرا هدف از آن باید تکذیب خبر و یا نفي خبر مربوط به ناراضی عده دیگری از نمایندگان کنگره و سنای امریکا، در حمایت از «سازمان مجاهدین خلق»، بعنوان جانشین رژیم موجود باشد، می خواهد:

الف- مناسبات پنهان و زدننده های پشت پرده با امریکا را علنی کند، تا به این ترتیب، به یکی دیگر از خواست های امریکاجامه عمل بپوشاند؛

ب- به مخالفان خود، در پیرامون رژیم و اپوزسیون رژیم در داخل و خارج از کشور نشان بدهد، که امریکا باتمام قوا حامی رژیم است و طرفداران گسترش مناسبات با امریکالیسم امریکا، از این حمایت برخوردارند؛

پ- اجرای دقیق برنامه های اقتصادی دولت - صندوق بین المللی پول - موجب جلب همه گونه حمایت امریکا از ج.ا. است، و تنها در این صورت است، که خطری از خارج رژیم را تهدید نمی کند!

باید این مجموعه را افشاء کرد و باتمام قدرت مانع اجرای هماهنگ توطئه های مافیای حجتیه و نمایندگان صندوق بین المللی پول در دولت هاشمی رفسنجانی شد. این کارزاری است، درست در جهت مخالف سیاست های تبلیغاتی و گمراه کننده، گیج کننده و ضد ملی رژیم، در داخل و حتی در خارج از کشور، که هدف از آن منحرف کردن توجه همگان نسبت به اهداف پشت پرده رژیم است. توطئه های گمراه کننده ای، که برای پرده پوشی خیانت به استقلال کشور در ایران توسط رژیم پیگیری می شود. و در روزهای اخیر تشدید شده اند، کدامند:

* مجلس شورای اسلامی، همزمان با پایان کار کمیسیون های مامور

بررسی «برنامه دوم توسعه و بازسازی» دولت رفسنجانی و فراهم کردن تمام مقدمات تصویب این برنامه، ناگهان لایحه استفاده یا عدم استفاده از برنامه های تلویزیونی ماهواره را به میان کشیده است و يك بحث بکلی انحرافی را در سراسر جامعه بوجود آورده است. بدین ترتیب توده های مردم مذهبی، که تلویزیون سیاه و سفید هم بزور در خانه هایشان پیدا می شود، باید از «انقلاب» نه در برابر «یورش سرمایه داران خارجی»، که رژیم راه آنها برای ورود به کشور با سرعت هوار می کند، بلکه از انقلاب در برابر یورش ماهواره ها دفاع کنند!

رژیم در میان اقشار متوسط و حتی روشنفکران جامعه نیز بدین ترتیب بحثی را بره انداخته، که براساس آن، باید توجه آنها از توطئه های اساسی پشت پرده منحرف شود.

ماهواره یکشنبه می تواند آزاد اعلام شود، همانگونه که یکشنبه سخن می شود، اما با سرمایه های خارجی، که تحت حمایت همه جانبه امریکالیسم وارد ایران می شود، هرگز نمی توان یکشنبه مقابله کرد.

پس از فعال شدن قطعی سرمایه های خارجی در ایران، مقابله با آن، براساس همه تجربه سال های گذشته در سراسر جهان سوم، می تواند بهانه ساز دخالت مستقیم امریکالیست ها در امور داخلی ایران شود. رژیم حاکم بر ایران، چنین زمینه ای را عملا و در جهت جلب حمایت امریکالیست ها فراهم می سازد. اینست آن نکته محوری، که باید به آن توجه کرد.

* در آستانه بازگشایی مدارس (۲۶ شهریور)، که ۲۶ * جامعه میلیونی ایران را در مدارس کشور به یکدیگر وصل می کند و بدون تردید در انتقال مشکلات عظیم اقتصادی - اجتماعی و تبادل اطلاعات پل ارتباط بین خانواده ها خواهند شد، رژیم تظاهرات دانش آموزی در تهران و در برابر سفارتخانه های فرانسه، مصر و ... راه انداخت، تا نسبت به ممنوع شدن (که معلوم نیست اصولا چقدر صحت دارد) حجاب اسلامی در مدارس دخترانه الجزایر، مصر و فرانسه، اعتراض کنند. همین حيله توسط «علی محمد بشارتی»، وزیر کشور رژیم و یکی دیگر از وابستگان درگاه حجتیه - رفسنجانی، با اعلام دوباره تشدید مبارزه با بی حجابی، بدحجابی، کم حجابی (در روز ۲۸ شهریور)، بکار گرفته شده است.

مردم از بی مسکنی، کم غذایی، بی پولی، گرانگی، بیکاری، و صدها فشار اجتماعی دیگر در رنج و غذابند، و آنوقت، وزیر کشور رژیم، همه آنها را در «حجاب» خلاصه می کند!

همه این ساختار روینانی، که اکنون بعنوان مهم ترین حربه تبلیغاتی و گمراه کننده از سوی رژیم دنبال می شود، می تواند در زمان لازم - به اشکالی، که اکنون نمی توان درباره آن بطور مشخصی صحبت کرد - تغییر کند و یا کم رنگ شود، اما تغییر ساختاری، که برای اقتصاد کشور برپا می کنند، به آسانی قابل تغییر نیست و تردید نیست، که انحصارات امریکالیستی برای از دست ندادن امکاناتی، که بدست می آورند و حفظ سنگرهای، که بنظور غارت مستقیم ایران اشغال کرده اند، تا مرز نابودی تمامیت ارضی ایران پیش خواهند رفت.

تمام طرفداران واقعی استقلال ایران، مدافعان واقعی آزادی و عدالت اجتماعی، با هرنوع اندیشه و تفکر و در هر حزب و سازمان سیاسی، وظیفه ای تاریخی در افشای دقیق توطئه های رژیم و امریکالیسم جهانی دارند. با انتشار اخبار - ویژه اخباری، که می تواند اذعان را از توجه به مسیر واقعی رویدادها در ایران بازدارد و یا اخباری، که بتواند موجب نوعی خوش خیالی درباره سرنوشتی سریع رژیم شود -، این رسالت تاریخی ناتمام است. باید اخبار و رویدادها را دقیقا توضیح داد و افشاء کرد و با افزودن برآگاهی توده های مردم، زحمتکشان و حتی نیروهای مسلح رژیم، از توطئه های رژیم برای ایجاد انحراف در این اعتراض ها و عصیان ها جلوگیری کرد. نباید اجازه داد، رژیم قیام مردم برای اعتراض به برنامه های اقتصادی مجلس، دولت و صندوق بین المللی پول، را به ست حجاب و ضد حجاب، ماهواره و ضد ماهواره و ... منحرف کند. نه رفسنجانی حق دارد لویحی در جهت نقض اصل ۸۱ و ۴۴ قانون اساسی و لویحی در جهت محدود کردن باز هم بیشتر حقوق کارگران به مجلس ببرد و نه مجلس حق تصویب چنین لویحی را دارد. همه نیروهای انقلابی باید در مقابل این خیانت آشکار به حقوق مردم بایستند. جلب سرمایه خارجی، یعنی سرکوب همه نیروهای انقلابی، یعنی حمایت امریکا و دیگر امریکالیست ها از رژیم (که این روزها در مطبوعات امریکامتمسک است)، یعنی مقابله خشن با ناراضانی توده ها... و مقابله با «سرمایه خارجی» و توطئه های دولت و رژیم، یعنی دفاع از نیروهای انقلابی و انقلاب. ماهه طرفداران استقلال - آزادی و عدالت اجتماعی را به این پیکار افشاگرانه فرا می خوانیم.